• La Liquidación ha sido practicada al 31 de Enero de 1998, sin embargo para los 
calculo correspondientes a reintegros se ha realizado con los Indices Unificados al 
mes de Diciembre, por ser estos los últimos índices publicados. 

• El costo de la obra asciende a la suma de S/. 123,012.23 (Ciento Veintitres Mil 
Doce y 23/100 Nuevos Soles), arrojando un saldo a favor del Contratista VIHEDA 
S.A. Contratistas Generales de S/. 66„974.79 (Sesenta y Seis Mil Novecientos 
Setenta y Cuatro y 79/100 Nuevos Soles). 

Por todo lo expuesto, esta Dirección solicita se emita la Resolución Directoral aprobando 
la Liquidación de la Obra en mención, previo Informe Legal correspondiente. 

Sin otro particular, quedo de usted. 

Atentamente, 

PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC

[...]

Alcantarilla "El Tizar - Río Chorobal - Valle de Chao del Proyecto Especial CHAVIMOCHIC; 
en un Volumen conteniendo : Bases, Memoria Descriptiva, Especificaciones Técnicas, 
Descripción de Prez Unitarios, Presupuesto de Obra y Planok con un Presupuesto Base de 
SI. 140,813.78- (Ciento Cuarenta Mil Ochocientos Trece y 78/100 Nuevos Soles), con precios 
de Agosto de 1997 incluido-LG.V., yen un pla-zo de ejecución de sesenta (60) días calendario; 

Regístrese, Comuníquese y Cúmplase. 

• ...... 

7.12 

—; 	 - 

' — 	I 	 • —"--- Tia . 

• 7 	• -.1) 

••••-"r 
"7-..

[...]

0024 

i 

:SECTOi ;PLIEGO ; 	FUIC101 	:1310;111:51-PIOGI;ACT-Pl;CIIP01: FTE. ITC. 	: G1UPC 	INICIE 
. , 25 	, 31: , 	14 	; 048 ; 013: 	:206208124285 , 	OC 	,GIIiii¿, 	  
	  ,;E ZliTZ, 	UICI11 	ICIAI 

COITABIIIDAL 	PIESUPSES TAI 	
• 	  

• 
t 

S/. 	1,721.23 SON 	: 	UN MIL SETECIENTOS VEINTIUNO Y 23/100 NUEVOS SOLES 

FORMA DE PAGO 

CISQUE IQ 05876355-8 

FECHA : 	RICH; CONFORME 

;LIBRETA ELECTORAL NO 

RUC 90 

oMPRO 13 ANTE 
DE 	PAGO 

PROYECIÚ ESPECIAL CHAVIMoAIC 
IQ 	 DIA 	MES 	ARO 

NOMBRE 	VIDEDA S.A. CONTRATISTAS GENERALES 	 1028 	 31 	12 	1997

[...]

Final del Contrato de la Ejecución de Obra : Puente - Alcantarilla "El Tizar Río Chorobal -
Valle Chao ejecutado por la firma VIHEDA S.A Contratistas Generales, y que consta de 01 
tomo, que a su vez forma parte de la presente resolución. Estableciéndose un costo final de 
obra de 5/. 123,012.23 (CIENTO VEINTITRES MIL DOCE Y 23/100 NUEVOS SOLES), 
arrojando un saldo a favor del Contratista VIHEDA S.A Contratistas Generales de S/. 
68,974.79 (SESENTIOCHO MIL NOVECIENTOS SETENTICUATRO Y 79/100 NUEVOS 
SOLES); 

COSTO FINAL DE LA OBRA 

Contrato 'Principal 
Adicional N') 01 :